使用说明书 v1.0
使用产品前请仔细阅读用户手册
快速管夹式超声波流量计
FM12-S3
01 快速管夹式超声波流量计
前　　言
尊敬的用户：
　　您好！衷心感谢您使用本公司产品，为了让您安全、可靠、准确地使用本产品，请您

3
12 快速管夹式超声波流量计
订货信息
S3
代码 内容描述
代码 管径
管外径 分Φ ，9,53(DN6) 1
代码 传感器类型
- 一体式常温：0 C ~ 50 C (32 F ~ 122 F)o o o o
S 分体式常温：0 C ~ 50 C (32 F ~ 122 F)o o o o
代码 输出电缆
- 输出电缆长度：2.0m（6.6ft）
xxx 传感器 电缆连接
- 连接电缆长度：2.0m（6.6ft）
管外径 分Φ 212,7 (DN8)，
Φ9.53
快速管夹式流量计
Φ12.7
管外径 分Φ15 10 3 (DN )，Φ15
管外径 分Φ 420 (DN15)，Φ20
管外径 分Φ 5 20 62  (DN )，Φ25
管外径 寸Φ32 25 1 (DN )，Φ32
管外径 寸Φ40 32 1.2 (DN )，Φ40
管外径 寸Φ50 40 1.5 (DN )，Φ50
管外径 寸Φ63 50 2 (DN )，Φ63
管外径 寸Φ75 65 2.5 (DN )，Φ75
管外径 寸Φ90 80 3 (DN )，Φ90
SH 分体式高温：0 C ~ 110 C (32 F ~ 230 F)o o o o
16 输出电缆长度：5.0m（16.4ft）
33 输出电缆长度：10.0m（32.8ft）
16 连接电缆长度：5.0m（16.4ft）
33 连接电缆长度：10.0m（32.8ft）
49 连接电缆长度：15.0m（49.2ft）
66 连接电缆长度：20.0m（65.6ft）
专注于流量测量技术的发展，产品服务于生产过程的实时流
量测量和参与过程控制，主要客户群体为：化工生产过程、
精细化工生产、清洗行业、饮料行业等
产品应用目前世界最先进的时间测量芯片(时间分辨率达到
50ps)，开发出新一代性能稳定的X3系列 “易测TM” 流量计。
分体X3在结构设计上非常独特的使用圆形磁钢，实现安装时
自动卡合，从安装到测量只需2-3分钟便完成；更是采用目前
流行的OLED显示屏，在光线不足的环境下也能轻松读数。
分体X3广泛应用于生产过程流量测量和监控，产品的应用在
不断有效精准控制流体的流量的同时，使得提高产品的良率，
甚至节省人员的投入，为生产企业带来效益。
分体X3能满足不同管材需求：不锈钢管、碳钢管、铜管、塑料管（PVC、PVDF、PPR、PPH、HDPE等）。
分体X3几乎满足不同的洁净流体测量：各种酸、酒类、化学溶剂、酒精、饮料、可口可乐等。
13 快速管夹式流量计
产品概述
不锈钢管 碳钢管 铜管 塑料管
14 快速管夹式流量计
产品组成
产品应用
流量计
连接电缆上下卡
流量传感器
15 快速管夹式流量计
性能指标
，